Usr: supervisor
Rep: iptEstadoAnaliticoDeudaYPasives

Municipio de Esperanza
Puebla

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/sep./2021 Al 30/sep./2021

Fecha y | 14foct.12021

hora de Impresion | 02:24 p. m.

Denominacion de las Deudas

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Moneda de w6 .
Contratacisn Institucion o Pais Acreedor
Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

Peso México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$1,241,744.27
$1,241,744.27

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,260,145.70
$1,260,145.70
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Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MEDICO. CARLOS ALBERTO OLIVIER PACHECO

C.P. GUADALUPE ZUNIGA PEREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL ) TESORERA MUNICIPAL
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